
 

Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет,          

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 
      «28» ноября 2012 год                        с. Ермаковское                                   № 29- 141р 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

 сельского Совета депутатов  № 19-99р  от 26. 12. 11 г. 

«Об утверждении бюджета Ермаковского сельсовета на 2012 год» 

 

 

В соответствии со ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета и на основании уведомлений 

Финансового управления администрации  Ермаковского района  

Совет депутатов Р Е Ш И Л :  

 

1.  Внести  изменения и дополнения  в  решение сельского Совета депутатов  № 19-99р  от 

26.12.11 г. «Об утверждении бюджета   Ермаковского сельсовета на 2012 год» в редакции от 

31.10.2012 г. № 28-134р; следующего содержания: 

1.1. В подпункте 1.1. цифры «35325,0» заменить цифрами «35361,6», в подпункте 1.2. цифры 

«36377,5» заменить цифрами «36414,1». 

 

1.2. Внести изменения в приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета  Ермаковского сельсовета на 2012 год» к решению сельского Совета депутатов № 19-

99р  от 26.12.11 г. «Об утверждении бюджета   Ермаковского сельсовета на 2012 год», изложив 

его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению. 

 

1.3. Внести изменения в приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Ермаковского сельсовета на 2012 год» к решению сельского Совета депутатов № 19-99р  от 

26.12.11 г. «Об утверждении бюджета   Ермаковского сельсовета на 2012 год», изложив его в 

редакции согласно приложению 2 к настоящему решению. 

 

 

1.4. Внести изменения в приложение 4 «Доходы бюджета Ермаковского сельсовета на 2012 

год» к решению сельского Совета депутатов № 19-99р  от 26.12.11 г. «Об утверждении 

бюджета   Ермаковского сельсовета на 2012 год», изложив его в редакции согласно 

приложению 3 к настоящему решению. 

 

1.5. Внести изменения в приложение 5 «Распределение расходов  бюджета Ермаковского 

сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации 

расходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год»  к решению сельского Совета 

депутатов № 19-99р  от 26.12.11 г. «Об утверждении бюджета   Ермаковского сельсовета на 

2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению. 

 

1.6. Внести изменения в приложение 6 «Ведомственная структура расходов  бюджета  

Ермаковского сельсовета на 2012 год»  к решению сельского Совета депутатов № 19-99р  от 

26.12.11 г. «Об утверждении бюджета   Ермаковского сельсовета на 2012 г.», изложив его в 

редакции согласно приложению 5  настоящему решению. 

 

1.7. Внести изменения в приложение 7 «Перечень  долгосрочных целевых программ, 

подлежащих финансированию за счет средств местного бюджета в 2012году»  к решению 



сельского Совета депутатов № 19-99р  от 26.12.11 г. «Об утверждении бюджета   

Ермаковского сельсовета на 2012 г.», изложив его в редакции согласно приложению 6 

настоящему решению. 

 

1.8. Пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания: « С 1 октября 2012 года  предельный 

размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального образования 

проиндексировать с учетом коэффициента 1,2.» 

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную планово-

бюджетную комиссию (председатель Шумкова Н.П.). 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в 

газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».  

 

Глава сельсовета                                                                                                 В.М. Дашкевич 

 


